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فرهنگ و هنر، روح جوامع هستند. اختلال 
در حیات فرهنگی یک کشور و یا آلوده نمودن 

آن، به مرگ فرهنگی خواهد انجامید. 
مردم یک سرزمین،  پویایی و تحرک 
داخلی  امنیت  آنها،  استعدادهای  شکوفایی 
و قدرت خارجی، توان اقتصادی و پیشرفت 
علمی و صنعتی شان نسبت تام و تمامی با 
اقتدار فرهنگی آن مردم دارد. به همین دلیل 
هم نخبگان و روشنفکران راستین در ایران، 
طی یک قرن اخیر که فرهنگ بومی و اصیل 
در این کشور در اثر حضور و رسوخ فرهنگ 
بیگانه دستخوش تهدید و تغییر قرار گرفته، 
همواره دغدغه حفظ استقلال و استعلای 

فرهنگ خودی را داشته اند.
 خالقان محصولات فرهنگی و به ویژه هنرمندان، 
مهم ترین نقش را در اوج و افول فرهنگ یک کشور 
دارند. حال و هوای هنرمندان و انگیزه ها و 
علایقشان، به طور مستقیم بر همه اجزا و عناصر 
جامعه تأثیرگذار است. به همین دلیل هم تلاش 
برای واگرایی هنرمندان از مبناها و اصول اصیل 
فرهنگی کشور در مفاهیم انقلاب اسلامی متبلور 
شده اند، از سوی رهبر معظم انقلاب یک اقدام 
»شیطانی« توصیف شده است؛ چون این واگرایی، 
به مرگ روح اجتماعی در ایران منجر خواهد شد.

طی سه دهه اخیر، رهبر انقلاب اسلامی، 
حضرت آیت الله خامنه ای کلیدواژه های مختلفی را 
برای تعبیر و تعریف تهدیدهای گوناگون فرهنگی 
به کار برده اند؛ تهاجم فرهنگی، شبیخون فرهنگی، 
نفوذ فرهنگی، ولنگاری فرهنگی و... واگرایی 
هنرمندان از مفاهیم انقلابی نیز تازه ترین عبارت 
کلیدی در همین جهت است؛ یک تلاش شیطانی 
که باید توسط هنرمندان و ادیبان جوان و متعهد 

باطل شود. 
اما نسبت واگرایی هنر از انقلاب با کلیدواژه های 
قبلی چیست؟ زمینه ها و عوامل موثر در واگرایی 
هنرمندان از مفاهیم انقلابی کدام است؟ چگونه 
می توان واگرایی را معکوس کرد و شرایطی را فراهم 
نمود که منجر به همراهی و همسویی هنرمندان با 

مفاهیم انقلابی گردد؟
چرا واگرایی؟

چه اتفاقاتی باعث شده تا رهبر معظم انقلاب 
در این وانفسا از تعبیر »واگرایی« برای تهدیدات 
فرهنگی امروز استفاده کنند؟ تفاوت این عبارت با 
کلیدواژه های دیگری چون تهاجم و نفوذ فرهنگی 
در چیست؟ این پرسش ها را با یک شاعر انقلابی 

درمیان گذاشتیم.
»رضا اسماعیلی«، شاعر و منتقد ادبی به 
گزارشگر کیهان می گوید: »در واگرایی نوعی معنای 
پس رفت و قهقرا وجود دارد و دال بر این است 
که حوزه فرهنگی به جای اینکه به سمت رشد و 
شکوفایی برود دچار عقبگرد شده است. مفهوم 
واگرایی به تهاجم فرهنگی نیز بر می گردد چون 
در آن نوعی خودباختگی و از دست رفتن اعتماد 
به نفس نیز هست؛ یعنی به جای اینکه به ریشه ها 
و اصالت های فرهنگی توجه شود دنبال حرف های 
دیگران باشیم. یکی از نشانه هایش نیز پر شدن 
کتاب های ترجمه ای در بازار نشر است و به جای 
اینکه آثار و نوشته های شاعران و نویسندگان ما 

چه کسانی برای واگرایی هنرمندان از مفاهیم انقلابی تلاش می کنند؟

جدایی هنر از ارزش ها 
با پول آلوده و نفوذ فرهنگی

آرش فهیم بخش پایانی

بسیاری از سرمایه دارهای آلوده، تحت برنامه نفوذ فرهنگی وارد عرصه 
فرهنگ و هنر می شوند و حتی بعضی از آنها از برخی سفارتخانه های غربی 
دستور می گیرند؛ امر اقتصادی برای آنها یک اهرم برای نفوذ فرهنگی 
است. آنها حتی برای پیشبرد برنامه هایشان آدم می خرند و برخی از 

مدیران و خبرنگاران و... را خریده اند.

خراسانی«  محدثی  »مصطفی 
نویسنده و شاعر: ای کاش نظام 
فرهنگی ما با سیاست هایی حرکت 
کند تا مانع از تلاش های شیطانی 
برای واگرایی هنرمندان از انقلاب 

شوند.

ترجمه شود، شاهد سیل کتاب های غربی در بازار 
کتاب هستیم.«

وی می افزاید: »عامل اصلی واگرایی فرهنگی، 
تعلل و انفعال نهادهای مسئول در این زمینه است، 
طوری که بسیاری از برنامه ها و رویدادهای فرهنگی 
تعطیل شده اند. اینکه نهادها و مسئولان فرهنگی 
کار نمی کنند و از زیر بار مسئولیت می گریزند 

یعنی واگرایی!«
اسماعیلی تصریح می کند: »باید به مسئولان 
تلنگر بزنیم تا از خواب خرگوشی بیدار شوند. در 
دیدارهایی که همراه نویسندگان و شاعران با رهبر 
معظم انقلاب داشته ایم، ایشان نیز بارها تأکید 
کرده اند که امید چندانی به نهادهای فرهنگی 
ندارند و چشم امیدشان به بچه های انقلاب است.«

نقش مدیران 
در واگرایی هنرمندان از انقلاب

هر چند که نمی توان مسئولیت فردی هنرمندان 
را نسبت به جامعه نادیده گرفت و انکار کرد، اما 

بدون تردید نقش مدیران فرهنگی در سازمان دهی 
اهالی فرهنگ و هنر و زمینه  سازی برای بروز ذوق 
آنها غیرقابل کتمان است. به همین خاطر نیز 
برخی از کارشناسان معتقدند که آنچه زمینه ساز 
تلاش های شیطانی برای »واگرایی هنر از مفاهیم 
انقلابی« می شود، اهمال کاری مسئولان فرهنگی 

است. 
»مصطفی محدثی خراسانی« نویسنده و شاعر 
به گزارشگر کیهان می گوید: »بخشی از این مسئله 
به سیاست های فرهنگی برمی گردد. وقتی هنرمندان 
در چرخه بی رحم زندگی درگیر شوند و مشغول 
حاشیه هایی بشوند به مرور ممکن است تحت تأثیر 
جریان هایی قرار بگیرند و انگیزه ها و حس و حال 
انقلابی در وجودشان تقلیل پیدا کند. وقتی که 
هنرمند ما از جان مایه های پیش برنده حماسی و 

انقلابی تهی شود، این مسئله کم کم در هنرش 
هم خودش را نشان می دهد و منجر به واگرایی 
می شود. بنده بخش عمده این مسئله را نه حاصل 
کم شدن اعتقادات هنرمندان به این مسیر بلکه 
گرفتار شدنشان به مسائل حاشیه ای و معیشتی 
می دانم. البته نمی توان نقش سیاست های تهاجم 
فرهنگی در واگرایی هنرمندان از مفاهیم انقلاب 

را نادیده گرفت. 
در این میان مراکزی مثل شهرستان ادب 
چون دارای سیاستگذاری و مسیر تعریف شده ای 
هستند، برای زنده نگه داشتن انگیزه انقلابی 
هنرمندان موفق بوده اند. ای کاش نظام فرهنگی 
ما با سیاست هایی حرکت کند تا مانع از تلاش های 
 شیطانی برای واگرایی هنرمندان از انقلاب 

شوند.«

پول های آلوده 
در خدمت واگرایی هنر از انقلاب

سال هاست که در عرصه فرهنگ و هنر شاهد یک 
جریان خطرناک و تهدید کننده با عنوان »پول های 
آلوده« هستیم. پول های آلوده بیشتر در بخش 
خصوصی جریان دارد و توسط سرمایه دارها و فعالان 
اقتصادی و بعضا حتی اختلاس گرها با اهدافی چون 
پولشویی و حتی بهره بری سیاسی وارد عرصه فرهنگ 
و هنر می شود. پول های آلوده معمولا صرف تولید 
آثاری می شود که می توان آنها را مصداق »واگرایی 
هنر از مفاهیم انقلابی« دانست. همچنین این نوع 
پول ها موجب بی عدالتی و شکاف طبقاتی گسترده 
بین هنروران و خالقان آثار شده است و این نابرابری 
فاحش به واگرایی هنرمندان از انقلاب دامن می زند. 
»محمد محمدی« کارشناس فرهنگی ، یکی 

از اهداف ورود پول های آلوده به سینما، تئاتر، 
سریال های شبکه نمایش خانگی، موسیقی و... را 
نفوذ فرهنگی می داند، و به گزارشگر روزنامه کیهان 
می گوید: » اساساً همراه هر فرد نفوذی، یک کیف 
انگلیسی هم هست. در جریان ورود پول های آلوده 
به فرهنگ و هنر و به ویژه سریال های شبکه نمایش 
خانگی نیز، اصل برنامه، نفوذ فرهنگی است. بسیاری 
از سرمایه دارهای آلوده، تحت برنامه نفوذ فرهنگی 
وارد عرصه فرهنگ و هنر می شوند و حتی بعضی از 
آنها از برخی سفارتخانه های غربی دستور می گیرند؛ 
امر اقتصادی برای آنها یک اهرم برای نفوذ فرهنگی 
است. آنها حتی برای پیشبرد برنامه هایشان آدم 
می خرند و برخی از مدیران و خبرنگاران و... را 

خریده اند.«
وی با تأکید بر رسیدگی حضور قوه قضائیه، 
ادامه می دهد: » مسئولان وزارت ارشاد در دولت های 
یازدهم و دوازدهم باید از سوی دستگاه قضایی 
فراخوانده شده و پاسخ دهند که چرا زمینه را برای 
حضور صاحبان سرمایه های آلوده در تولید فیلم و 
سریال فراهم کردند؟! چون همه مسائل و اتفاقاتی 
که شرح داده شد، با مجوز صادر شده از سوی وزارت 
ارشاد انجام شدند. اما باید بررسی شود که چرا این 

مجوزها از سوی وزارت ارشاد صادر شد؟!«
لزوم پیروی از سخنان رهبر انقلاب 

در برخورد با هنرمندان
یکی از کارهایی که می تواند تلاش های شیطانی 
برای واگرایی هنرمندان از انقلاب را خنثی کند، 
حضور مسئولانی از جنس فرهنگ است؛ افرادی 

که بتوانند مثل باغبانی که به درختان و گل های 
باغش عشق می ورزد و دلسوزانه علف های هرز را بر 
می چیند و به رستن میوه ها و ثمرات باغ می پردازد، 
نظام فرهنگی کشور را آمایش کنند. درست مانند 
رهبری نظام که الگوی یک مسئول سیاسی فرهیخته 
و مأنوس با هنر و ادبیات و طالب آثار ناب و متعالی 
است. چنین مسئولی می تواند جامعه را در مقابل هر 

تهدید فرهنگی واکسینه کند. 
تجربه نشان داده است که بر سر کار بودن 
مدیرانی بی دغدغه و یا فاقد تعهد راستین به فرهنگ 
ملی و انقلابی سرزمینمان، جریان واگرایی را تسریع 

می سازد و برعکس.
سعید تشکری، نویسنده معتقد است: »بخشی 
از واگرایی در ادبیات داستانی ناشی از تلاشی است 
که هنرمندان متعهد را از چشم مخاطب پنهان 
می کند،  این تلاش نه به داستان انقلابی بها می دهد 
و نه به هنرمند انقلابی تا نوعی روحیه انقلابی گری 

شکل نگیرد.«
خالق رمان »مفتون و فیروزه« در مصاحبه با 
تسنیم تصریح می کند:  »واقعیت این است که من 
نقش ناشران را بسیار در این زمینه جدی می دانم. 
وقتی ناشری مثل شهرستان ادب امروز مورد مطالبه 
جدی حضرت آقا قرار می گیرد و پیش از این نیز 
رهبر انقلاب در حوزه هنری نیز چنین مباحثی را 
مطرح کردند ، نشان از این دارد که نقش ناشران و 
نهادهای فرهنگی در این زمینه بسیار جدی است. 
اما ما اغلب فراموش می کنیم که رهبری نگاه بسیار 
جدی به ادبیات دارند،  اکنون که ما 40 سالگی انقلاب 

اسلامی را گذرانده ایم، چرا باید این تلنگر خورده 
شود؟ جز برای اینکه در خطر جدی قرار داریم؟«

بنا به گفته تشکری، »بخشی از جریان واگرایی 
در حوزه ادبیات محصول انفعال رسانه ها است ؛ زیرا 
رسانه ها نگاه جدی به ادبیات انقلاب در سال های 
اخیر نداشته اند . این نقطه کور زمانی که روشن شود 
و به نویسندگان جبهه انقلاب توجه شود،  جامعه نیز 
به آن توجه نشان می دهد و این خود بر پیشرفت 
نویسندگان در تعهد به انقلاب در آثارشان اضافه 
می کند؛ در حالیکه بسیاری از رمان های خوب و 
متعهد به مفاهیم انقلاب در این سال ها توسط همین 
رسانه ها به فراموشی سپرده شده است. اگر چند سال 
پیش نویسندگانی چون امیرحسین فردی ، سید مهدی 
شجاعی،  قاسمعلی فراست و... با آثار خوبشان در 
حوزه هنر انقلاب تولی گری می کردند،  حالا نیز 
ما نویسندگان جدیدی داریم که دیده نمی شوند،  

رمان هایشان بازتاب لازم را پیدا نمی کند.«
لزوم پیوند نیروهای انقلابی 

با فرهنگ و هنر
یکی دیگر از راه های دفاع از هنر و هنرمندان در 
مقابل واگرایی، نزدیک شدن نیروهای انقلابی به آثار 
هنری و خالقان آنهاست. به طور مثال، وقتی رهبر 
انقلاب، یک اهل مطالعه حرفه ای است، رهروان این 
انقلاب و پیروان ولایت نیز »وظیفه« دارند برنامه 

کتابخوانی داشته باشند.
»حامد عنقا« فیلمنامه نویس و تهیه کننده در این 
باره می گوید: »یکی از بلایایی که رهبر معظم انقلاب 
در سخنرانی ها و دیدارشان با دانشجویان، شعرا و 
نویسندگان بر آن تأکید کرده اند روی مطالعه، بحث 
فرهنگ و نگاه درست به جریان فرهنگ در کشور 
بوده است... یکی از اتفاقات اسفناکِ امروز، این است 
که خیلی از بچه های مؤمن و حزب اللهی مان آخرین 
رمان های روز را نمی شناسند و یا با آخرین شاعران 

معاصر ما آشنایی ندارند. 
از جریانِ نقاشی و هنرهای تجسمی و یا دیگر 
مباحث هنری خبری ندارند. یک جریان نفوذی هم 
آمده و گِرد این متدینین و انقلابی ها را گرفته که 
لزومی ندارد نسبت به این جریان آشنایی داشته 
باشند و آنها را از این فضا دور می کنند. در حالی که 
بهترین آثار و فیلمسازان ما از همین قشر بوده اند 
و فیلم هایی ساخته اند که پای شان به جشنواره های 

خارجی رسیده است.«
این نویسنده و تهیه کننده به تسنیم خاطرنشان 
می کند: »اگر بخواهم مصداقی بیاورم واکسن که 
امروز همه جا بحث جدّی دارد باعث مصونیت 
می شود. یعنی اگر سال ها در خلأ نگه داریم باز یک 

روز با ویروس مواجه می شوید. 
این ویروس می تواند بحث شبیخون و نفوذ 
فرهنگی باشد که بالأخره فضای فرهنگ و ادبیات و 

هنر را آلوده می کند.
 توجه درست و مبنایی به فرهنگ، هنر و 
ادبیات می تواند به صورت واکسن به جریان 
انقلابی مان کمک کند. این امر وسعت نظر 
می خواهد که متأسفانه بارها گفته ام  ای کاش 
مدیران ارشد فرهنگی مان یک هزارم رهبر انقلاب 
به بحث کتاب، ادبیات، فرهنگ، هنر شعر و فیلم 
اشراف داشتند. واقعاً ما محتاج این نگاه درست و 

اصولی هستیم. 

❖

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1398/9/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ساخت شهرک 
گردشگری، صنعتی، روستایی و سلامت در صورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم به موضوع شرکت اضافه گردید 

و ماده مربوطه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تجهیز محیط 
سهامی خاص به شماره ثبت 8۹6۳۹ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۴۰۱۴۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1399/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 
1398/9/30 مورد تصویب قرار گرفت. آقای شهرام 
گل افشان به شماره کارت ملی 3873231239 
بعنوان بازرس اصلی و آقای محمود امیراحمدی به 
شماره کارت ملی 0053205677 بسمت بازرس 
علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند شرکت 
جهاد تعاون به شماره شناسه ملی 10101382904 
به نمایندگی آقای حسین فهمیده به شماره ملی 
0041974451 آقای مجتبی نعمتی جم به شماره ملی 
 0036203270 شرکت سرمایه گذاری میلاد سازندگان
به   10101424086 ملی  شناسه  شماره  به   
نمایندگی آقای محمدحسن مشکوری به شماره ملی 
0451915501 برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 

انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری و خدمات مدیریت تدبیر 
سهامی خاص به شماره ثبت 8۷۹۰6

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۲۳۱۴8 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1399/06/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و 
زیان سال مالی منتهی به سال 1398 مورد تصویب قرار گرفت. 
شهرام گل افشان به شماره ملی 3873231239 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای افشین رضاخان ویلیائی به شماره ملی 0044001363 
به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال )سال مالی 1399( 
انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت برق گستران جهاد تهران سهامی خاص
به شماره ثبت ۱۱6۳۲۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۹۹۳۰۴ 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/08/27 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت در واحد ثبتی تهران 

به استان تهران، منطقه 14، شهرستان تهران، بخش مرکزی، 

شهر تهران، محله شهرک صدرا، خیابان پنجاه و یکم، خیابان 

نصر پنجم، پلاک 40 طبقه اول و کدپستی 1485841999 

تغییر یافت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تولیدی خانه گستر شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱6۴۲۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۹۱۳۱6 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1399/09/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در 
واحد ثبتی تهران به آدرس: تهران خیابان دکتر شریعتی بالاتر 
از خیابان میرداماد خیابان شهید منظرنژاد پلاک 60 طبقه 3 
واحد 8 کد پستی1948813463 تغییر یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت ماهان فارمد پارس با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت ۴۹8۲۰۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰6۱6۴6۷۹ 

صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
- حمیدرضا طباطبایی به 
 0050986228 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت 
سیدمرتضی  و  مدیره 
طباطبایی اوره به شماره ملی 
سمت  به   1239461941
نایب رئیس هیئت مدیره و 
مسعود طباطبایی اوره به 
 0051299471 ملی  شماره 
به سمت مدیرعامل و عضو 
مدت  برای  مدیره  هیئت 
دو سال انتخاب گردیدند - 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک 
سفته و بروات و عقود اسلامی 
با امضا مشترک دو نفر از سه 
نفر اعضا هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت دارای اعتبار 
به  باقریان  می باشد.مهدی 
 0066322952 ملی  شماره 
به سمت بازرس اصلی و 
به  شرع  رهروی  حمیدرضا 
 0071015647 ملی  شماره 
به سمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک سال مالی 

انتخاب شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت 

۹8۹  و شناسه 
ملی ۱۰۱۰۱۴۳۹6۲۱ 

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان 

تهران مرجع ثبت 
شرکت ها 

و موسسات 
غیرتجاری شهریار 

جنوبی  سواحل  در  بر  انرژی  صنایع  استقرار  ویژه  مناطق  ایجاد  طرح   – ایران  معدنی  و صنایع  معادن  نو سازی  و  توسعه  سازمان 
انتخاب  کیفی)فشرده(،  ارزیابی  با  همزمان  مرحله ای  یک  عمومی  مناقصه  برگزاری  جهت  مناقصه  فراخوان  دارد  درنظر  کشور-پارسیان، 
 پیمانکار احداث ساختمان اورژانس و محوطه در سایت خدمات عمومی منطقه ویژه پارسیان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

برگزار نماید.
لذا از واجدین شرایط ، دارای گواهینامه حداقل پایه 5 رشته ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور دعوت به عمل می آید جهت 
دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.com به شماره مناقصه 2000003007000028  مراجعه 

نمایند.
1-کارفرما )مناقصه گزار(: سازمان توسعه و نوسازي معادن و صنایع معدني ایران - طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل 

جنوبی کشور 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: 

آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ولیعصر، رو به روي سینما استقلال، ساختمان فولاد، طبقه همکف
– دفتر طرح ایجادصنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور – طبقه همکف- تلفن 021-88897153 

2- موضوع مناقصه: انتخاب پیمانکار احداث ساختمان اورژانس و محوطه در سایت خدمات عمومی منطقه ویژه پارسیان
برآورد هزینه اجرای کار: 132.559.517.690 ریال

3- نوع و مبلغ تضمین: یک فقره ضمانت نامه بانکی به مبلغ 6.560.000.000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی که توسط یکی از بانک های 
مجاز صادر و امضاء شده باشد و برای مدت سه ماه از تاریخ پایان پیشنهادات اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. )ضمانت نامه باید دارای شماره سپام 

بوده و هیچ گونه شرطی از سوی بانک نباید در ضمانت نامه درج گردد(
4- محل تامین منابع مالي: وجوه منابع طرح بر اساس موافقت نامه طرح )طرح تملک دارایی های سرمایه ای( 

5- محل و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصه از ساعت  8  روز یکشنبه 1400/3/30 لغایت ساعت 16روز چهارشنبه مورخ 
1400/4/2  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به www.setadiran.ir در دسترس خواهد بود. 

6- محل و مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: پایان وقت اداری، ساعت 16 روز یکشنبه مورخ 1400/4/13  از طریق بارگذاری در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir ، فیزیک اسناد مناقصه پس از بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
فقط پاکت الف به آدرس مناقصه گزار )مندرج در بند 1( قابل تحویل است. بقیه مدارک شامل پاکت ارزیابی کیفی ب و ج نیازی به ارسال فیزیکی 

اسناد نداشته و فقط در سامانه ستاد ایران بارگذاری گردد.
7- محل و زمان بازگشایی پاکت مناقصه: روز  سه شنبه 1400/04/15  به آدرس: مندرج در بند 1    

 8- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد می باشد.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه، 1400/3/30می باشد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-41934
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

سازمان توسعه و نو سازی معادن و صنایع معدنی ایران
طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور

م الف 1041

شناسه آگهی: 1150623

آگهی فراخوان 
»تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 

همزمان با ارزیابی کیفی)فشرده(«
شماره مناقصه: ۲۰۰۰۰۰۳۰۰۷۰۰۰۰۲8

جدو    ل)نوبت اول(


